2025年 10月 10日

各 位
会 社 名 ペットゴー株式会社
代表者名 代表取締役社長     黒澤 弘

(コード番号：7140 東証グロース市場)
問合せ先 取締役経営企画部長   佐藤 建史

（https://corp.petgo.jp/ir/contact/）

 2026年３月期 第２四半期 決算説明会のオンライン配信に関するお知らせ

 当社は、個人投資家及び機関投資家・アナリストの皆様を対象に、2026年３月期第２四半期の決算説明会を実施

いたしますので、下記の通りお知らせいたします

記

１．日 時     2025年 11月 13日(木)15:00～16:00

２．説明者     代表取締役社長 黒澤 弘

３．参加登録方法  以下 URL よりウェビナー登録の上、参加ボタンを押してご視聴ください。

Zoom リンク

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GKSPDWIaT7yvLxHd3riAaQ

※2026年３月期第２四半期の決算発表は、11月 12日（水）15:40以降を予定しております。

以 上